
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45 A  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 5 12 7 15

25

╳

24
7
25

15 16 17 22 Auszeit

Ende
18:01 B  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 1 10 16 8

16

0
16

1 5 6 9 10 Auszeit

0:6

S
A
T
Z

2

Start
18:04 B  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte
13 17 10 1 16 6

12

╳

10
4
11

6
12

7 8 9 Auszeit

8:15

Ende
18:22 A  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 12 7 15 4

25

4
17

6
19

7
25

11 15 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:25 A  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 5 12 7 15

273
3:5

18:17
╳

14
2
17

3
19

6
24

7
25

12
27

Auszeit

6:10
19:19

Ende
18:55 B  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte
10 13 17 8 1 16

25

2
14

4
17

7
20

11
24

12
25

13 Auszeit

12:11
20:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Frauen
Frauen

B  SC GW Paderborn II vs. SF Sennestadt A
Spiel 72 11.02.2023 16:45 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn 
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B  SC GW Pader… 10/14
1 Satzinger, Lina X
2 Schnittker, Ella X
6 Albers, Kirsten X
8 Bornemann, Meike X

10 Füller, Marlen X
12 Rastoder, Selina
13 Knubbe, Nicole X
16 Reshetova, Anna X
17 Stein, Leni X
18 Krick, Carolin
B  Libero
2 Schnittker, Ella X
B  Offizielle

CT Faut, Rodion
T Weichel, Sara E

C

A  SF Sennesta… 8/14
3 Elsäßer, Konstanze X
4 Beckmann, Bianca X
5 Hoffmeister, Maren X
7 vanHekeren, Kristin X
8 Boenert, Tabea X

12 Toth, Nora X
14 Schweers, Isabel
15 Schulten, Wiebke X
A  Libero
A  Offizielle
T Schühlmann, Niklas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SC GW Pader… SF Sennesta… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 76 25 1 0 0
1 0 0 12 2 18 25 1 0 0
2 0 0 25 3 30 27 1 2 2

4
5

4 0 0 53 124 77 3 2 2
Start: 16:45 Ende: 18:55 Dauer: 2:10

Sieger: SF Sennestadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber, Lea 1 Thielemann, Anique
2 Schulze, Johanna 2 Kramarenko, Vikroriia

Schreiber 3
Schr. Schuff, Jannik 4

Assist. Thielemann, Anique
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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